

ARPEL 10
AV. ENRIQUILLO

DISPONIBILIDAD Y PRECIOS

31 JULIO 2023



Bloque/ Nivel	Estatus	Generales	Ctd. Parqueos	Metraje M2	Precio USD	Precio x m2
A2	RSVD	3 habts., Estar, 3.5 baños, Terraza	3	269	\$497,000.00	\$1,847.58
A4		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	220	\$460,000.00	\$2,090.91
A5		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	220	\$464,500.00	\$2,111.36
Bloque/ Nivel		Generales	Ctd. Parqueos	Metraje M2	Precio USD	Precio x m2
B2		3 habts., Estar, 3.5 baños, Terraza	3	232	\$443,500.00	\$1,911.64
B3		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$407,500.00	\$2,037.50
B4		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$412,000.00	\$2,060.00
B5		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$416,500.00	\$2,082.50
B6		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$421,000.00	\$2,105.00
B9		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$435,000.00	\$2,175.00
B11		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$445,000.00	\$2,225.00
B12	RSVD	3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$449,000.00	\$2,245.00
B14		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$462,500.00	\$2,312.50
Bloque/ Nivel		Generales	Ctd. Parqueos	Metraje M2	Precio USD	Precio x m2
C2		2 habts., 2.5 baños, Terraza	2	191	\$338,000.00	\$1,769.63
C3		2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$323,275.00	\$1,901.62
C4	RSVD	2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$327,775.00	\$1,928.09
C8	RSVD	2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$345,775.00	\$2,033.97
C9		2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$350,275.00	\$2,060.44
C10		2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$359,325.00	\$2,113.68
C12	RSVD	2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$363,775.00	\$2,139.85
C14		2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$372,775.00	\$2,192.79
C15		2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$380,275.00	\$2,236.91

Disponibilidad y Precio Sujetos a Cambio sin Previo Aviso.